
Nr spr.: RG.271.03.00.2019.ZJ                                                                                  Lwówek, dn. 2019-05-24 

                                                                 INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych 
na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych w kategorii robót budowlanych  polegających na wykonaniu zamówienia w 
projekcie pn.: Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku – II (drugie) postępowanie  
 
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego” Działania 
9.2 „Rewitalizacja miasta i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojskowych”  
Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miasta i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojskowych” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
1. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 1986 
ze zm.) Zamawiający – Gmina Lwówek, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek informuje o kwocie, jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi brutto; 8 846 250,00 złotych  
(słownie: osiem milionów osiemset czterdzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).  
  
2. W terminie do dnia 2019-05-24 do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa I Adres Wykonawcy 
składającego ofertę 

Kryteria wyboru ofert  
1. Cena kosztorysowa brutto:      
C = ……………… PLN (60% wagi) 
2.  Termin wykonania zamów.:  
Tr = ……… miesięcy (40% wagi) 

Uwagi 
 
 
 
- zadeklarowany 
przez Wykonawcę  

 
1 

CAŁUS spółka z o.o. spółka komandytowa 
Boruja Nowa 47B 
64-300 Nowy Tomyśl   

 
1. C =    8 688 052,11 PLN 
2. Tr = 14 miesięcy 

 

 
2 

INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. spółka 
komandytowa 
ul. F. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

 
1. C =    9 329 435,88 PLN 
2. Tr = 14 miesięcy 

 

 
3 

Zakład Instalacyjno – Budowlany 
Mateusz Maćkowiak 
ul. Świętojańska 7 
64-310 Lwówek 

 
1. C =    9 976 353,13 PLN 
2. Tr = 14 miesięcy 

 

 

4 

KOMA MARIUSZ KOWALSKI 
ul. Kanałowa 48A 
62-060 Stęszew 

 
1. C =    8 982 069,44 PLN 
2. Tr = 14 miesięcy 

 

 

5 

ZAKŁAD DROGOWO-BUDOWLANY 
NOJAN Jan Nowak 
ul.: Gorzelniana 7  
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 
1. C =    9 134 216,64 PLN  

2. Tr = 14 miesięcy 

 

 

6 

Graeb Przedsiębiorstwo Drogowe  
Grzegorz Graeb 
ul. Strzelecka 18G 
62-045 Pniewy 

 
1. C =    8 816 012,22 PLN 
2. Tr = 14 miesięcy 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje 

Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek  

 

          /-/ Piotr Długosz 


